
UM.758375.2018 

ZARZĄDZENIE NR PM-.(�/.1/1f 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z d .n1a $+ Wi4\-............... :,,.;YX'w; ..... 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-6604/18 zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6604/18 z dnia 19 lipca 2018 r. 
zmlenlającym zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany! 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r., za wyjątkiem: 

1. § 1 ust. 1., pkt 4) lit. a) tiret pierwsze oraz lit. d) tiret czwarte, tiret 
piąte i tiret trzynaste, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

2. § 1 ust. 1. pkt 4) lit. b) tiret trzecie, które wchodzi w życie z dniem 
1 lutego 2019 r. z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 października 2018 r. 
do 31 stycznia 2019 r. w zakresie pkt 1) wprowadzonego tym tiret 
brzmienia ust. 6 obowiązywać będzie następujące brzmienie: 

„1) kancelaria niejawna - funkcję kierownika kancelarii niejawnej pełni 
Inspektor Ochrony Danych".". 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zygmu11 


	ZPM_2018_6914

